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W ostatnim czasie zwiększyła się w Polsce ilość tragicznych wypadków związanych
z przewozem towarów niebezpiecznych w cysternach. Do większości z nich dochodziło na zakrętach
lub łukach drogi. Częstotliwość wypadków była przesłanką dla opracowania wydawnictwa mającego
uświadomić uczestnikom transportu ten specyficzny rodzaj zagrożenia.

Pod pojęciem ROLLOVER rozumiemy wypadek, podczas którego pojazd przewraca się na dach, lub
w szerszym rozumieniu także i na bok pojazdu. W czasie zdarzenia może dojść do przekoziołkowania
pojazdu, jednak w przypadku pojazdów ciężarowych zazwyczaj nie mamy do czynienia z pełnym
obrotem (utrudnia to zarówno kształt pojazdu jak i zachowanie się zarówno ładunku jak
i podzespołów technicznych). Ze względu na kształty pojazdów oraz ich bezwładność wypadki takie
mają zazwyczaj tragiczny przebieg.

Zagadnienie prewencji rollover zostało wprowadzone do prezentacji w ramach e-learningu
prowadzonego przez wydawnictwo emerpress (www.elearning.baza-wiedzy.edu.pl).

Źródło: http://www.towary-niebezpieczne.pl/
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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